
CÁ~1ARA LF.G ISLATIVA no DISTRITO Flm F.RAL 
DIRETORIA DE RIiCIIRSOS HUMA NOS 

ATO DO PRESIDENTE N,o "7/ DE 2011 

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas 
atribuições regimentais, nos termos da Lei Distrital nO 4.342/2009, 

RESOLVE: 

1 - EXONERAR, a partir de 25 de janeiro de 2011, ESPEDITO 
FLORIANO DE OLIVEIRA JÚNIOR, matrícula nO 18.604, do cargo de Secretario 
Parlamentar, SP-Ol, do gabinete parlamentar do deputado Raad Massouh. (LP). 

2 - EXONERAR, a partir de 20 de janeiro de 2011, PEDRO 
MONTEIRO GUIMARÃES BORGES, matrícula nO 18.707, do cargo de Segurança 
Parlamentar, CL -07, do gabinete parlamentar do deputado Raad Massouh. (LP). 

3 - EXONERAR, a pedido, CLAUDIA SILVA, matrícula nO 18.101, do 
Cargo Especial de Gabinete, CL-03, do B!oco Avanço Democrático. (LP). 

4 - EXONERAR DEBORA RAQUEL CRUZ FERREIRA, matrícula nO 
15.992, do Cargo Especial de Gabinete, CL-03, da Uderança do PT. (LP). 

Brasilia, &) de jan 


